ת"פ 34573-07-16 מדינת ישראל נ' אל מוחמד ואח'
תיק חיצוני: 303694/2016

בפני המבקש נגד המשיבה
כבוד השופט יריב נבון
יוסף אל מוחמד באמצעות עו"ד יריב יקותיאלי
מדינת ישראל
באמצעות שלוחת תביעות טבריה

החלטה

1. לפניי בקשה למתן צו להמצאת נתוני העמדה לדין, בהתאם לסעיף 108 ו- 149 (10) לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], תשמ"ב-1982 (להלן: "**החסד"פ**).
2. כנגד המבקש (ונאשם נוסף - אדם עבסיה) הוגש כתב אישום, המייחס לו עבירה שעניינה **איומים**, לפי סעיף 192 לחוק העונשין, התשל"ז-1977.
3. על פי הנטען בכתב האישום, במועד הרלוונטי, היה יאמן אבו עיד (להלן: "**המתלונן**") בן שירות לאומי במשרד החקירות בתחנת משטרת טבריה, ובן כפרם של המבקש והנאשם הנוסף. בתאריך 14.7.15, בתחנת הדלק הסמוכה למגדל, עת תדלק המתלונן את רכבו, הגיע המבקש אל המתלונן ואיים עליו, שלא כדון, באומרו: "אני אשבור לך את העצמות, אני ארביץ לך, יה מלשן, למה אתה מלשין עליי?".

בהקשר לשיקול הדעת המופעל על ידי המאשימה ולשיקולים הנדרשים, נפסק:

"... יש לזכור כי מדובר בהחלטה מורכבת, בעלת שני פנים - הערכת היכולת להוכיח את האישומים כנגד החשוד, והעניין הציבורי שבהעמדתו לדין (ראו סעיף 62 לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], התשמ"ב-1982). במסגרות אלו על הפרקליטות לשקול שיקולים רבים, תוך הענקת המשקל המתאים לכל שיקול, כך ששקילה עניינית של שני חשודים שענייניהם דומים (אך לא זהים), לא תניב דווקא החלטה זהה. תוצאה זו אינה מהווה בהכרח אכיפה בררנית."
(ראו: ע"פ 3215/07 פלוני נ' מדינת ישראל (04.08.08)).

20.

הראיות. אף בקשתו לזמן כעד הגנה את היועמ"ש של מחוז צפון מוקדמת מידי. זכותו של נאשם לזמן עדי הגנה נבחנת, כשם שנבחן זימון עדי תביעה, בהתאם למבחן הרלוונטיות. בשלב זה, בטרם שמיעת הראיות אין מקום לבקשה זו.

לנוכח האמור לעיל, הבקשה נדחית.

מזכירות בית המשפט תעביר החלטה זו לצדדים.

ניתנה היום, ז' אדר תשע"ז, 05 מרץ 2017, בהעדר הצדדים.